共青团嘉兴市委文件

	团嘉办[2010]3号

★

关于2010年团工作项目化运作的通知
各市属团委：
根据“服务到基层、工作项目化”的要求，为更好地了解和统筹市属团委工作，整合利用社会资源，构建开放式团工作格局，积极实践“决策民主化、工作项目化、推进社会化”的理念，提升基层团组织的自我运转能力，今年团市委将在市属团委中继续实行团工作项目化运作，具体通知如下。
一、范围、原则
以市属联谊片和各市属团委为单位，每家至少申报1个项目，市属联谊片申报项目由理事长单位牵头。坚持“发挥联谊片班子作用”、“鼓励联合活动开展”、“借助媒体力量”的原则。
二、实施步骤
1．项目申报阶段。（2月份）各团组织要结合本部门的工作实际，将2010年度的重要活动和重点工作以项目的形式表现出来，在项目的设计上要考虑市属其他团组织的参与度。项目要按照“项目计划书”（见附件）的要求认真填写，于2月22日前报至团市委办公室邮箱jxtw@163.com，同时上交一式10份纸质材料并盖章。
2．项目论证阶段。（3月份）团市委将统一对申报项目的可行性进行论证评估，并根据现实情况进行适当的调整，使之更符合团市委重点工作需要和更具有可操作性。对确认并立项的项目，统一制作项目书下发到各团委，并抄送各单位分管领导。
3．项目实施阶段。（4月—11月）各项目负责单位按照项目计划书，组织项目实施。项目的运作以承办团组织为主，团市委予以协调和指导。

4．项目验收阶段。（12月份）各团组织对项目的完成情况进行总结，要求全面、详尽，提供项目实施记录、照片，并对项目实施的经验和不足进行梳理，团市委根据总结情况，对各项目予以评定，并对优秀项目进行表彰和给予一定的经费奖励。

三、工作要求
1．高度重视。项目化运作是推进团内重点工作、活动的有效载体和方法。各市属团委要高度重视，认真总结以前年度的工作经验，根据团市委的工作部署和党政要求，结合本单位实际精心设计，按时上报项目计划书。各联谊片正、副理事长单位要认真负责，牵头策划项目，努力实现市属团工作的联动，进一步提升活动层次，扩大活动影响面。
2．抓好实施。严格按照项目计划书有序地开展好各项活动，注重团组织之间的互动与合作，注重资料的收集与经验的积累，注重过程与结果的统一。
3．考核奖励。项目化运作工作将列入2010年度市属团工作考核范围，对优秀的项目除了表彰外，还将给予一定的奖励。
附件：项目计划书

共青团嘉兴市委办公室

2010年1月20日

主题词：共青团  项目化运作  通知

抄送：各市属单位党组织                                      共印12份

共青团嘉兴市委办公室                2010年1月20日印发

附件：
               项目计划书

单 位：                                    编 号：

	项 目 名 称

	项目实施单位

	项目负责人

	项目实施周期

	启动时间

	结束时间

	项目实施范围

	运作资金预算

	筹资渠道

	项
目
内
容
介
绍
	内

容

提

要

	项

目

目

标

	实

施

计

划